98 A curly bracket encompasses item 174, 175, 176 and 177, and to the left of the curly bracket ‘A lo 
inventario a c. 8’ and ‘A lo + c. 2’ is written. 

179. A lo inventario a c. 8. A lo + c. 3.99 Item in una scuffia de cendale bertino perle 
numero dosentocinquantasei n. 256. 

180. Item in una acconzadura da testa perle numero centocinque n. 105. 
181. Item in una manilglia perle numero trenta n. 30. 

n. 521. 

[9v] 

182. A lo + c. 3. Uno diamante in punta grosso in una strenga fato per una lenza con una 

perla a perro pendente el quale è quello che era ligato in folglia de castagna a lo a